GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n" 1112/2019

p~-7^^"p"~;"Súmula:- Solicita providencias do

E 5E Çxecutivo Excelentíssimo Prefeito Igor

oares, junto a Secretaria de

Ihfraestrutura e Serviços Urbanos - Sr.
í

"fRamon Medrano de Almada, para que

realize a pavimentação asfáltica em toda

a extensão da Rua dos Capixabas -

Parque Suburbano, neste município.

.lente

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Prefeito Igor Soares, junto a Secretaria de Infraestrutura e

Serviços Urbanos, para que realize a pavimentação asfáltica em toda extensão

da Rua dos Capixabas - Parque Suburbano, neste município.

Senhor Presídente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Justificativa
GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

í\

PROTOCOIO

O 5 ABR. 2019
-•6

Hafae! Mendes da Silva
Assistente Legislativo

Cãmarg Munir.ipal rlp Itopcj
Assinatura

Em visita ao local, verificamos que o local não tem condições de
circulação de pedestres, o acesso é limitado, dificultando o dia a dia dos

moradores, principalmente em época de chuvas em que o acesso fica

comprometido, impossibilitando qualquer tipo de locomoção.

Sabemos do compromisso que a municipalidade tem em atender

todas as demandas e solucionar todos os problemas que aparecem no decorrer

do dia a dia. Dessa forma, não nos resta alternativa a não ser rogar os valiosos
préstimos de Vossa Excelência para que o pedido ora solicitado, seja atendido.

Sala das Sessões Bemv Io Moreira Nery, 05 de abril de 2019.

\ tjuU-
Anderson ̂ ava

(Bru^^o Cav
Vereador

Rua Arnaldo Sérgio CõrSstrrrdd&JildOes, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraiiapevi.sp.gov.br